

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO: Písek

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 28. 8. 2024

IČ: 00249998

DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			1 129 367,21
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	1 129 367,21	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 129 367,21

Projektant

Zpracovatel

SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 27.03.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 27.03.2025

DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025

město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 129 367,21	1 129 367,21
ZL2	Sanace žel. betonových konstrukcí	175 181,75	175 181,75
ZL3	Parapety strojovna, doplnění stěn a zazdění, HEA nosník	147 160,64	147 160,64
ZL4	Drcení	299 690,90	299 690,90
ZL5	Záměna násypu z kameniva za recyklát ve skladbě podlahy	-88 312,28	-88 312,28
ZL6	Pískování stropů	262 950,00	262 950,00
ZL7	Demontáž oplocení u cyklostezky	156 313,10	156 313,10
ZL10	Čištění kanalizace	43 048,00	43 048,00
ZL11	Hydroizolace vnější obvodové zdi pod schody	113 385,10	113 385,10
ZL13	Vyrovnání pod PUR panely	19 950,00	19 950,00

Změnový list číslo 2		
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Sanace žel. betonových konstrukcí		
Část díla dotčená změnovým listem		
Budova zázemí tělocvična, recepce		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
V době pořízení PD nebylo předmětem.		
Nové řešení :		
Následná oprava a reprofilace, příp. vyždění, dále očištění betonových kcí.		
Zdůvodnění změny :		
Náklady nepředvídatelné (§ 222 odst. 6 ZZVZ), související se zjištěním stavu objektů.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	175 181,75 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	175 181,75 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	175 181,75 Kč	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO: Písek

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 28. 8. 2024

IČ: 00249998

DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			175 181,75
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	175 181,75	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	175 181,75

Projektant

Zpracovatel

SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025

DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		175 181,75	175 181,75
ZL2	Sanace žel. betonových konstrukcí	175 181,75	175 181,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Objekt:

ZL2 - Sanace žel. betonových konstrukcí

Místo: Písek

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město Písek

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

175 181,75

HSV - Práce a dodávky HSV	175 181,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	31 167,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 103,06
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 827,23
998 - Přesun hmot	3 843,66

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt: ZL2 - Sanace žel. betonových konstrukcí

Místo: Písek Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Město Písek Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 175 181,75

D HSV Práce a dodávky HSV 175 181,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 167,80

1	K	311113144	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,200	2 010,00	20 502,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1.PP					
	VV		"Podezdění" 1,5*3,4*2		10,200			
2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,051	55 800,00	2 845,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		"20kg/m3" 20/1000*10,2*0,25		0,051			
3	K	331231118	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC 15	m3	1,000	7 820,00	7 820,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Odhad - množství bude upraveno dle skutečnosti					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 240,00

4	K	613331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	10,000	524,00	5 240,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Odhad - množství bude upraveno dle skutečnosti					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 103,06

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	69,04	966,56	SO 01 - Soc. zam - č.25
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
6	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	3,000	478,00	1 434,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
7	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	14,000	576,00	8 064,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
8	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17,000	50,00	850,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
9	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	3,000	207,00	621,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
10	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčí	m2	14,000	238,00	3 332,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
11	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17,000	32,50	552,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
12	K	985139628	Očištění koroze výztuže konstrukcí	m2	17,000	159,00	2 703,00	VLASTNÍ
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
13	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	3,000	3 550,00	10 650,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
14	K	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	14,000	4 290,00	60 060,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
15	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17,000	151,00	2 567,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
16	K	985311913	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	17,000	302,00	5 134,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
17	K	985312112	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 2 do 3 mm	m2	3,000	554,00	1 662,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
18	K	985312122	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 2 do 3 mm	m2	14,000	563,00	7 882,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
19	K	985312192	Příplatek ke stěrci pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17,000	25,30	430,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
20	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,000	700,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
21	K	985321212	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	14,000	629,00	8 806,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
22	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	17,000	748,00	12 716,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			
23	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17,000	33,70	572,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		Púdorys 1.NP					
	VV		"Oprava patky sloupu" 1*3		3,000			
	VV		1.PP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strana" 3+3		6,000			
	VV		"Oprava průvlaků spodní+2xboční strana 50%" 2		2,000			
	VV		1.NP					
	VV		"Oprava průvlaků spodní+boční strany" 6		6,000			
	VV		Součet		17,000			

D997

Doprava sutí a vybouraných hmot

3 827,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,122	805,00	903,21	CS ÚRS 2024 02
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,122	220,00	246,84	SO 01 - Soc. zam - č.38
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,318	10,32	220,00	SO 01 - Soc. zam - č.39
VV		1,122*19 "Přepočtené koeficientem množství			21,318			
27	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,122	2 190,00	2 457,18	CS ÚRS 2024 02
D 998		Přesun hmot			3 843,66			
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,960	428,98	3 843,66	CS ÚRS 2024 02

Změnový list číslo		3
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Parapety strojovna, doplnění stěn a zazdění, HEA nosník		
Část díla dotčená změnovým listem		
Budova zázemí tělocvična		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
PD neřešilo		
Nové řešení :		
Vyzdění nových kcí.		
Zdůvodnění změny :		
Při bourání výplní otvoru došlo z důvodu špatné kostrukce parapetů k jejich vyvalení a proto bylo nutné tyto konstrukce nahradit novými. Náklady nepředvídatelné (§ 222 odst. 6 ZZVZ), související se zjištěním stavu objektů.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	147 160,64 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	147 160,64 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	147 160,64 Kč	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO: Písek
Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 28. 8. 2024
Datum: 28. 8. 2024

IČ: 00249998
DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			147 160,64
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	147 160,64	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	147 160,64

Projektant
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel
TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025
město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		147 160,64	147 160,64
ZL3	Parapety strojovna, doplnění stěn a zazdění, HEA nosník	147 160,64	147 160,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Objekt:

ZL3 - Parapety strojovna, doplnění stěn a zazdění, HEA nosník

Místo: Písek

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město Písek

Projektant: Ing. arch. Aleš

Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 160,64

HSV - Práce a dodávky HSV

147 160,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

100 649,60

4 - Vodorovné konstrukce

315,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 401,22

997 - Přesun sutě

16 453,90

998 - Přesun hmot

18 340,92

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt:

ZL3 - Parapety strojovna, doplnění stěn a zazdění, HEA nosník

Místo: Písek Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Město Písek Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								147 160,64
D		HSV	Práce a dodávky HSV				147 160,64	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				100 649,60	
1	K	311234031	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 240 mm	m2	49,200	1 620,00	79 704,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Dozdění podparapetních zídek 8ks					
	vv		3,6*1*8		28,800			
	vv		Dozdívka vybourané stěny v 1NP					
	vv		4*5,1		20,400			
	vv		Součet		49,200			
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,288	54 700,00	15 753,60	CS ÚRS 2024 02
	vv		HEA 200 - 42,3kg/m - Recepce					
	vv		42,3*6,2/1000*1,1		0,288			
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	16,000	137,00	2 192,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Kotvení dozděných podparapetních zídek 8ks					
	vv		1*2*8		16,000			
4	K	389381001PD	Podbetonování ocelového nosníku v kapse	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
D		4	Vodorovné konstrukce				315,00	
5	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		Zazdění kapsy uložení nosníku					
	vv		1		1,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 401,22	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,200	65,70	801,54	CS ÚRS 2024 02
	vv		Lešení pro osazení nosníku:					
	vv		6,1*1*2		12,200			
7	K	953961214	Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	149,00	596,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Kotvení v kapse zdi" 2		2,000			
	vv		"Kotvení na ŽB nosník" 2		2,000			
	vv		Součet		4,000			
8	K	962032431	Bourání zdiva z cihel pálených děrovaných nebo lehčených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	12,300	800,00	9 840,00	SoD SO 02 č. 11
	vv		Bourání podparapetních zídek 8ks					
	vv		0,25*3,6*1*8		7,200			
	vv		Dozdívka vybourané stěny v 1NP					
	vv		4*5,1*0,25		5,100			
	vv		Součet		12,300			
9	K	973031151	Výsekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,031	5 280,00	163,68	CS ÚRS 2024 02
	vv		0,25*0,25*0,5		0,031			
D		997	Přesun sutě				16 453,90	
10	K	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	22,196	90,00	1 997,64	CS ÚRS 2024 02
11	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	22,196	462,00	10 254,55	CS ÚRS 2024 02
12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	22,196	176,00	3 906,50	CS ÚRS 2024 02
13	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	22,196	13,30	295,21	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot				18 340,92	
14	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	15,676	1 170,00	18 340,92	CS ÚRS 2024 02

Změnový list číslo		4
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Drcení		
Část díla dotčená změnovým listem		
Budova zázemí tělocvična, recepce		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
PD položku zvýšeného drcení (recyklace) neobsahovalo		
Nové řešení :		
Drcení vyprodukovaného mat.		
Zdůvodnění změny :		
S platnou legislativou bylo nutné vybourané materiály nadrtit.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	299 690,90 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	299 690,90 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	299 690,90 Kč	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO: Písek

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 28. 8. 2024

IČ: 00249998

DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			299 690,90
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	299 690,90	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	299 690,90

Projektant
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025
město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		299 690,90	299 690,90
ZL4	Drcení	299 690,90	299 690,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Objekt:

ZL4 - Drcení

Místo: Písek

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město Písek

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

299 690,90

HSV - Práce a dodávky HSV

299 690,90

997 - Přesun sutě

299 690,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt: ZL4 - Drcení

Místo: Písek Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Město Písek Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 299 690,90

D		HSV	Práce a dodávky HSV			299 690,90		
D		997	Přesun sutě			299 690,90		
1	K	997006005	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	348,508	90,00	31 365,72	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce:						
VV		362,40/tun SOD ??						
VV		Skutečnost celková						
		425-13,016-63,476			348,508			
2	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	411,984	462,00	190 336,61	CS ÚRS 2024 02
3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	411,984	176,00	72 509,18	CS ÚRS 2024 02
4	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	411,984	13,30	5 479,39	CS ÚRS 2024 02

Změnový list číslo		5
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Záměna násypu z kameniva za recyklát ve skladbě podlahy		
Část díla dotčená změnovým listem		
Budova sociální zázemí		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Štěrkový násyp		
Nové řešení :		
Recyklát		
Zdůvodnění změny :		
Nařízení dle platné legaslitivy ohledně uložené odpadů.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	92 119,88 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	180 432,16 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	-88 312,28	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	-88 312,28	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO:
Místo: Písek

Zadavatel:
Město Písek

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

IČ: 00249998
DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

IČ:
DIČ:

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			-88 312,28
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesený 21,00%	-88 312,28	0,00
	sníž. přenesený 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-88 312,28

Projektant

DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025

město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel

DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-88 312,28	-88 312,28
ZL5	Záměna násypu z kameniva za recyklát ve skladbě podlahy	-88 312,28	-88 312,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Objekt:

ZL5 - Záměna násypu z kameniva za recyklát ve skladbě podlahy

Místo: Písek

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město Písek

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-88 312,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-88 312,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-12 276,00
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	979,16
---	--------

997 - Přesun sutě	-77 866,18
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	850,74
-------------------	--------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt:

ZL5 - Záměna násypu z kameniva za recyklát ve skladbě podlahy

Místo: PísekDatum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město PísekProjektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-88 312,28	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-88 312,28	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-12 276,00	
1	K	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	-61,380	1 500,00	-92 070,00	SoD SO1 EOU č. 15
	vv		"001"140,5-(8*4,1)		107,700			
	vv		"004" 62,2		62,200			
	vv		"005" 14,3		14,300			
	vv		"006" 5,4		5,400			
	vv		"007"4,5		4,500			
	vv		"008"4,5		4,500			
	vv		"009"1,4		1,400			
	vv		"010"10,9		10,900			
	vv		"011"9,5		9,500			
	vv		"012"10,9		10,900			
	vv		"013"15,8		15,800			
	vv		"014"14,1		14,100			
	vv		"015"12,0		12,000			
	vv		"016"10,8		10,800			
	vv		"017"15,8		15,800			
	vv		Mezisoučet		299,800			
	vv		299,8*0,18		53,964			
	vv		"018" 92,7*0,08		7,416			
	vv		-(53,964+7,416)		-61,380			
2	K	6353212125VL	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu se zhutněním - recyklát vlastní	m3	61,380	1 300,00	79 794,00	VLASTNÍ
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				979,16	
3	K	9760882501.VY	Vysekání potrubí ze zdiva nadzákladového ŽB; ocelové potrubí DN300	m3	0,538	1 820,00	979,16	VLASTNÍ
	vv		Vysekání potrubí prostupující zdívkou DN300					
	vv		((0,5*0,5)-PI*(0,15)*2)*0,5*6		0,538			
D		997	Přesun sutě				-77 866,18	
4	K	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	116,622	90,00	10 495,98	CS ÚRS 2024 02
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na recyklační skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-116,622	220,00	-25 656,84	SoD SO2 EOU č. 12
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na recyklační skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 049,598	10,32	-10 831,85	SoD SO2 EOU č. 17
	vv		-116,622*9 "Přepočtené koeficientem množství		-1 049,598			
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-116,622	444,80	-51 873,47	SoD SO1 EOU č. 26
D		998	Přesun hmot				850,74	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,867	220,00	850,74	SoD SO2 EOU č. 14

Změnový list číslo6		
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Pískování stropů		
Část díla dotčená změnovým listem		
Budova zázemí tělocvična		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
PD neřešilo		
Nové řešení :		
Změna technologie ve zpracování povrchů stropu a průvlaků s ohledem na stav podkladu.		
Zdůvodnění změny :		
Požadavek investora (shoda TDS a AD). Náklady nepředvídatelné (§ 222 odst. 6 ZZVZ), související se zjištěním stavu objektů.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	262 950,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	262 950,00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	262 950,00 Kč	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO:
Místo: Písek

Zadavatel:
Město Písek

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

IČ: 00249998
DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			262 950,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	262 950,00	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	262 950,00

Projektant
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025

město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		262 950,00	262 950,00
ZL6	Pískování stropů	262 950,00	262 950,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt:

ZL6 - Pískování stropů
Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 28. 8. 2024
Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	262 950,00
HSV - Práce a dodávky HSV	262 950,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	240 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 700,00
998 - Přesun hmot	250,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt: ZL6 - Pískování stropů

Místo: Písek Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Město Písek Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 262 950,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV		262 950,00			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		240 000,00			
1	K	R3	Pískování stropu a průvlaků	m2	600,000	400,00	240 000,00	
	VV		Skutečnost					
	VV		550		550,000			
	VV		Z důvodu rozšíření množství o překlady nad okny					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		600,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 700,00			
2	K	945231112	Závěsná klec dl přes 1,2 do 6 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m	den	10,000	2 270,00	22 700,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		10		10,000			
	VV		Dvě plošiny					
D		998	Přesun hmot		250,00			
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,000	250,00	250,00	SoD SO01 č. 41

Změnový list číslo7		
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Demontáž oplocení u cyklostezky		
Část díla dotčená změnovým listem		
Venkovní objekty		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Neobsahoval VV		
Nové řešení :		
Došlo k odstranění nevyhovujícího plotu.		
Zdůvodnění změny :		
Na toto místo původního plotu je dle PD navržen nový plot.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: ANO, nyní nezohledněno, bude řešeno v další fázi výstavby.		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	156 313,10 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	156 313,10 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	156 313,10 Kč	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO: Písek

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 28. 8. 2024

IČ: 00249998

DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			156 313,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	156 313,10	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	156 313,10

Projektant
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel
TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025
město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		156 313,10	156 313,10
ZL7	Demontáž oplocení u cyklostezky	156 313,10	156 313,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Objekt:

ZL7 - Demontáž oplocení u cyklostezky

Místo: Písek

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město Písek

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

156 313,10

HSV - Práce a dodávky HSV

156 313,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 760,00

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

56 553,10

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt: ZL7 - Demontáž oplocení u cyklostezky

Místo: Písek Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Město Písek Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 156 313,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV			156 313,10		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			99 760,00		
1	K	961055111.1	Bourání základů ze ŽB	m3	28,600	2 200,00	62 920,00	SO 02 EOU č. 9
	VV		Podhrabové desky		25,000			
	VV		(2,5*0,05*2)*2*50					
	VV		Demontáž sloupků plotu		3,600			
	VV		(0,3*0,8*0,3)*50		28,600			
	VV		Součet					
2	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	50,000	388,00	19 400,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	160,000	109,00	17 440,00	CS ÚRS 2024 02
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			56 553,10		
4	K	997013212.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	46,355	1 000,00	46 355,00	SO 01 č.37
	VV		9,175+(28,6*1,3)		46,355			
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na recyklační skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,355	220,00	10 198,10	SO 01 č.38

Změnový list číslo 10		
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Čištění kanalizace		
Část díla dotčená změnovým listem		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
PD neobsahovalo		
Nové řešení :		
Provedení kamerové zkoušky průchodnosti kanalizace v/z objektu areálu.		
Zdůvodnění změny :		
Provedení čištění / frézování kanalizace.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: ANO, bude řešeno v další výzi výstavby.		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	43 048,00 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	43 048,00 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	43 048,00 Kč	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO:
Místo: Písek

Zadavatel:
Město Písek

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

IČ: 00249998
DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

IČ:
DIČ:

IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			43 048,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	43 048,00	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	43 048,00

Projektant
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025
město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		43 048,00	43 048,00
ZL10	Čištění kanalizace	43 048,00	43 048,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt:

ZL10 - Čištění kanalizace

Místo: Písek
Zadavatel: Město Písek
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 28. 8. 2024
Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 048,00
PSV - Práce a dodávky PSV	43 048,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	43 048,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt:

ZL10 - Čištění kanalizace

Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **43 048,00**

D		PSV	Práce a dodávky PSV			43 048,00		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			43 048,00		
1	K	R1	Vyvezení odpadní jímky	kpl	1,000	13 400,00	13 400,00	
2	K	ZTII	Čištění kanalizace	kpl	1,000	19 423,00	19 423,00	
		VV	1		1,000			
3	K	ZTIII	Kamerový zkoušky	kpl	1,000	10 225,00	10 225,00	

Změnový list číslo 11		
Identifikace akce		
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"	
Č. sml. Zhotovitele	202401317	
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek	
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891	
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543	
Předmět změnového listu		
Hydroizolace vnější obvodové zdi pod schody		
Část díla dotčená změnovým listem		
Sociální zázemí, tělocvična		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
V PD neřešeno. Doplnění prací, izolace objektu strojovny a objektu recepce (zadní vchod).		
Nové řešení :		
Hydroizolace vnější obvodové zdi pod schody		
Zdůvodnění změny :		
Doplnění provedení tepelné izolace a hydroizolace na venkovní stěnu objektu.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Ano/Ne		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
ANO		
Vliv na termín: NE		
Vliv na kvalitu: Ano/Ne		
Vliv na cenu: Ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	173 581,90 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	60 196,80 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	113 385,10 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	113 385,10 Kč	
Za zhotovitele:	Za objednatele:	Za TDI:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025
Za GP		
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO: Písek

Místo: Písek

Zadavatel: Město Písek

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 28. 8. 2024

IČ: 00249998

DIČ: CZ00249998

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

IČ: 02234891

DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			113 385,10
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	113 385,10	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	113 385,10

Projektant
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel
TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025
město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/X		
Stavba:	Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp		
Místo:	Písek	Datum:	28. 8. 2024
Zadavatel:	Město Písek	Projektant:	Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		113 385,10	113 385,10
ZL11	Hydroizolace vnější obvodové zdi pod schody	113 385,10	113 385,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Objekt:

ZL11 - Hydroizolace vnější obvodové zdi pod schody

Místo: Písek

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město Písek

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

113 385,10

HSV - Práce a dodávky HSV

54 412,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 412,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

58 973,10

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt: ZL11 - Hydroizolace vnější obvodové zdi pod schody

Místo: Písek Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Město Písek Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 113 385,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV				54 412,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 412,00	
1	M	28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	-217,474	276,80	-60 196,80	SO01 - EOU č. 8
2	M	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 140mm	m2	217,474	527,00	114 608,80	CS ÚRS 2024 02
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				58 973,10	
3	K	711112001.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	200,000	21,36	4 272,00	SO01 - EOU č. 28
4	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,068	65 840,00	4 477,12	SO01 - EOU č. 29
VV		200*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství				0,068		
5	K	711142559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	200,000	116,80	23 360,00	SO01 - EOU č. 30
6	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	244,000	104,80	25 571,20	SO01 - EOU č. 31
VV		200*1,22 "Přepočtené koeficientem množství				244,000		
7	K	998711101.1	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,171	1 104,00	1 292,78	SO01 - EOU č. 34

Změnový list číslo 13	
Identifikace akce	
Název akce:	"KONVERZE BÝVALÉ VODÁRNY V PÍSKU – ETAPA KEMP"
Č. sml. Zhotovitele	202401317
Objednatel:	Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek
Zhotovitel:	DS – DRYWALL s.r.o., IČ: 02234891
Projektant:	SPORADICAL, architektonická kancelář Václavská 14, 120 00 Praha 2, IČ : 73410543
Předmět změnového listu	
Vyrovnání pod PUR panely	
Část díla dotčená změnovým listem	
Střecha	
Popis změny, popis technického řešení	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :	
PD Neřešilo	
Nové řešení :	
Vyrovnání povrchu pro usazení nosné konstrukce PUR panelů	
Zdůvodnění změny :	
Po odstranění části dehradované ŽB skeletu je nutné provést z důvodu zajištění rovinnosti plochy střechy.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :	
Ano/Ne	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:	
ANO	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu: Ano/Ne	
Vliv na cenu: Ano	
Přípočty k ceně díla bez DPH:	19 950,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	19 950,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:	19 950,00 Kč
Za zhotovitele:	Za objednatele:
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 26.03.2025	město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025
Za GP	Za TDI:
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025	TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 26.03.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/X
Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp



KSO: Písek
Místo: Písek

Zadavatel:
Město Písek

Zhotovitel:
DS-Drywall s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel:
DS-Drywall s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2024

IČ:
DIČ: CZ00249998

IČ:
DIČ: CZ02234891

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ02234891

Cena bez DPH			19 950,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesen: 21,00%	19 950,00	0,00
	sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	19 950,00

Projektant
SPORADICAL, architektonická kancelář, Ing. arch. Josef Kocián, 26.03.2025

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel
TDI, město Písek, Miloš Rozhoň, 23.03.2025
město Písek, Ing. Jan Venclík, 27.03.2025

Zhotovitel
DS – DRYWALL s.r.o., David Šíp, 25.03.2025

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:2024/X

Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Místo:

Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Datum:

28. 8. 2024

Projektant:

Ing. arch. Aleš Kubalík

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 950,00	19 950,00
ZL13	Vyrovnání pod PUR panely	19 950,00	19 950,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp

Objekt:

ZL13 - Vyrovnání pod PUR panely

Místo: Písek

Datum: 28. 8. 2024

Zadavatel: Město Písek

Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 950,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 950,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 950,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Konverze bývalé vodárny v Písku – etapa Kemp
Objekt:

ZL13 - Vyrovnání pod PUR panely

Místo: Písek Datum: 28. 8. 2024
Zadavatel: Město Písek Projektant: Ing. arch. Aleš Kubalík
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 950,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV						19 950,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						19 950,00
26	K	631311116.1	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,250	3 800,00	19 950,00	SO 01 EOU č.10	
	VV		Vyrovnání pod PUR						
	VV		2		2,000				
	VV		Dobetonávky 0.04, 0.01 1PP						
	VV		3,25		3,250				
	VV		Součet		5,250				